
Amendola 167

Amendola
centro commerciale

Massetana
Parco centrale

DanteAmendola
centro commerciale

Massetana
Parco centrale

Cancellone ex Ilva

Zara
pinacoteca

Bracci
(centro)

Download at bus app. Search. Buy. Travel.

Cerca Compra Viaggia

Scarica l’app at bus

Dal 1 luglio al 31 agosto, con orario 9.00-12.00 e 18.00-24.00. 
Servizio gratuito offerto dal Comune di Follonica.

From July 1st to August 31st, from 9AM to 12PM and from 6PM to 12AM 
Service offered by Comune di Follonica.

at-bus.it/estateinbus

NAUTIBUS

Scopri i dettagli del servizio 
su at-bus.it/estateinbus



Amendola 167 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

Amendola FS 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

Amendola Centro Commerciale 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Leopardi Centro Commerciale 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

Massetana Parco centrale 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35

Bracci (centro) 9:08 9:38 10:00 10:30 11:08 11:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38

Dante 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40

Zara Pinacoteca 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41

Carducci Lungomare 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42

Cancellone Ex Ilva 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Massetana Parco centrale 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47

Leopardi Centro Commerciale 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Amendola Centro Commerciale 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

Amendola 167 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Amendola 
167

Massetana 
Parco 

centrale Dante
Bracci 

(centro)

Amendola 
centro 

commerciale

Amendola 
centro 

commerciale
Massetana 

Parco centrale
Cancellone 

ex Ilva
Zara 

pinacoteca

NAUTIBUS

Download at bus app. Search. Buy. Travel.

Cerca Compra Viaggia

Scarica l’app at bus Scopri i dettagli del servizio 
su at-bus.it/estateinbus

Dal 1 luglio al 31 agosto, con orario 9.00-12.00 e 18.00-24.00. 
Servizio gratuito offerto dal Comune di Follonica.

From July 1st to August 31st, from 9AM to 12PM and from 6PM to 12AM 
Service offered by Comune di Follonica.

at-bus.it/estateinbus


